МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ГОРОД БЕЛОЗЕРСК»

ПОСТА НОВЛЕНИЕ

АДМ ИНИСТРАЦИИ ГОРОДА БЕЛОЗЕРСК

от Л1.0-1 Х С с^С  №

Об исключении 'многоквартирных домов из конкурсной
документации, утвержденной постановлением
администрации города Белозерск от 19.06.2020 №  199
«О проведении Открытого конкурса по отбору
управляющей организации для управления
многоквартирными домами на территории
муниципального образования «Город Белозерск»

На основании протоколов общего собрания собственников
многоквартирных домов, в которых было принято решение о выборе способа
управления многоквартирных домом и ходатайстве общества с ограниченной
ответственностью «Жилищник» от 17.07.2020 № 224,

ПОСТАНОВЛЯЮ :
1. Исключить из конкурсной документации, утвержденной

постановлением администрации города Белозерск от 19.06.2020 № 199 «О
проведении открытого конкурса по отбору управляющей организации для
управления многоквартирными домами на территории муниципального
образования «Город Белозерск» следующие многоквартирные дома:

Белозер, д. 8;
Вологодская область, Б
Белозер, д. 23;
Вологодская область, Б
Васинова, д. 51 А;
Вологодская область, Б
Великосельцева, д. 18 А;
Вологодская область, Б
Великосельцева, д. 27 А;
Вологодская область, Б
Воровского, д. 3 А;

район, город Белозерск, ул

район, город Белозерск, ул.

район, город Белозерск, ул

район, город Белозерск, ул

район, город Белозерск, ул

район, город Белозерск, ул

7. Вологодская область, Белозерский район, город Белозерск, ул.
Воровского, д. 3 Е;

8. Вологодская область, Белозерский район, город Белозерск, ул. 50
лет ВЛЦСМ, д. 3 А;

9. Вологодская область, Белозерский район, город Белозерск, ул. 50
лет ВЛКСМ, д. 5 А;

10.Вологодская область, Белозерский район, город Белозерск, ул. 50
лет ВЛКСМ, д. 20 А;

1 1 .Вологодская область, Белозерский район, город Белозерск, ул. 50
лет ВЛКСМ, д. 94;

12.Вологодская область, Белозерский район, город Белозерск, ул.
Галаничева, д. 29;

13.Вологодская область, Белозерский район, город Белозерск, ул.
Галаничева, д. 3 1;

14.Вологодская область, Белозерский район, город Белозерск, ул.
Галаничева, д. 36;

15.Вологодская область, Белозерский район, город Белозерск, ул.
Дзержинского, д. 3;

16.Вологодская область, Белозерский район, город Белозерск, ул.
Дзержинского, д. 3 А;

17.Вологодская область, Белозерский район, город Белозерск, ул.
Дзержинского, д. 5 А;

18.Вологодская область, Белозерский район, город Белозерск, ул.
Дзержинского, д. 9;

19. Вол о годе кая область, Белозерский район, город Белозерск, ул. 3--го
Интернационала, д. 1;

20.Вологодская область, Белозерский район, город Белозерск, ул. 3-го
Интерйационала, д. 14;

21.Вологодская область, Белозерский район, город Белозерск, ул. 3-го
Интернационала, д. 16;

22.Вологодская область, Белозерский район, город Белозерск, ул. 3-го
Интернационала, д. 83А;

23.Вологрдская область, Белозерский район, город Белозерск, ул. 3-го
Интернационала, д. 85;

24.Вологодская область, Белозерский район, город Белозерск, ул. 3-го
Интернационала, д. 89;

25.Вологрдская область, Белозерский район, город Белозерск, ул. 3-го
Интернационала, д. 90;

26.Вологодская область, Белозерский район, город Белозерск, ул. Карла
МарксЬ, д. 2;

27.Вологодская область, Белозерский район, город Белозерск, ул. Карла
Маркса, д. 4;

28.Вологодская область, Белозерский район, город Белозерск, ул. Карла
Маркса, д. 4 А;

29.Вологодская область, Белозерский район, город Белозерск, ул.
Комсомольская, д. 66;

30. Вологодская область, Белозерский район, город Белозерск, ул.
Коммунистическая, д. 13;

31.Вологодская область, Белозерский район, город Белозерск, ул.
Коммунистическая, д. 16;

32.Вологодская область
Коммунистическая, д.

33.Вологодская область
Коммунистическая, д.

34.Вологодская область
Коммунистическая, д.

35.Вологодская область
Коммунистическая, д.

36.Вологодская область
Коммунистическая, д.

37.Вологодская область
Коммунистическая, д.

38.Вологодская область
Ленина, д. 2 А;

39.Вологодская область
Ленина, д. 8;

40 .Вологодская область
Ленина, д. 8 А;

41 .Вологодская область
Ленина, д. 24;

42.Вологодская область
Ленина, д. 25;

43.Вологодская область
Ленина, д. 25 А;

44.Вологодская область
Ленина, д. 33;

45 .Вологодская область
Ленина], д. 61 А;

46.Вологодская область
Ленина, д. 87 А;

47.Вологодская область
Ленина, д. 97;

48.Вологодская область
Малоземова, д. 39;

49.Вологодская область, Белозерский район, город Белозерск,
набережная П. К. Георгиевского, д. 39;

50.Вологодская область, Белозерский район, город Белозерск,
набережная П. К. Георгиевского, д. 40 А;

Белозерский район, город Белозерск, ул.
34;

Белозерский район, город Белозерск, ул.
37;

Белозерский район, город Белозерск, ул.
62А;

Белозерский район, город Белозерск, ул.
62Б;

Белозерский район, город Белозерск, ул.
77;

Белозерский район, город Белозерск, ул.
78;

Белозерский район, город Белозерск, ул.

Белозерский район, город Белозерск, ул.

Белозерский район, город Белозерск, ул.

Белозерский район, город Белозерск, ул.

Белозерский район, город Белозерск, ул.

Белозерский район, город Белозерск, ул.

Белозерский район, город Белозерск, ул.

Белозерский район, город Белозерск, ул.

Белозерский район, город Белозерск, ул.

Белозерский район, город Белозерск, ул.

Белозерский район, город Белозерск, ул.

51 .Вологодская область, Белозерский район, город Белозерск,
набережная П. К. Георгиевского, д. 58;

52.Вологодская область, Белозерский район, город Белозерск, ул.
Новая, д. 41;

53.Вологодская область, Белозерский район, город Белозерск, ул.
Папанинцев, д. 66 А;

54.Вологодская область, Белозерский район, город Белозерск, ул.
Пионерская, д. 16;

55.Вологодская область, Белозерский район, город Белозерск, ул.
Пионерская, д. 35 А;

56.Вологодская область, Белозерский район, город Белозерск, ул.
Пионерская, д. 38;

57.Вологодская область, Белозерский район, город Белозерск, ул.
Пионерская, д. 40;

58.Вологодская область, Белозерский район, город Белозерск, ул.
Пионерская, д. 43;

59.Вологодская область, Белозерский район, город Белозерск, ул.
Пионерская, д. 45;

60.Вологодская область, Белозерский район, город Белозерск, ул.
Пионерская, д. 45 А;

61 .Вологодская область, Белозерский район, город Белозерск, ул.
Пионерская, д. 63;

62.Вологодская область, Белозерский район, город Белозерск, ул.
Пионерская, д. 63 А;

63.Вологодская область, Белозерский район, город Белозерск, ул.
Первомайская, д. 17 А;

64.Вологодская область, Белозерский район, город Белозерск, ул.
Первомайская, д. 43;

65.Вологодская область, Белозерский
Советский проспект, д. 1 А;

66. Вологодская область, Белозерский
Советский проспект, д. 1 Б;

67.Вологодская область, Белозерский
Советский проспект, д. 1 В;

68. Вологодская область, Белозерский
Советский проспект, д. 3 А;

69.Вологодская область, Белозерский
Советский проспект, д. 4;

70.Вологодская область, Белозерский
Советский проспект, д. 5 А;

71 .Вологодская область, Белозерский
Советский проспект, д. 6;

72.Вологодская область, Белозерский
Советский проспект, д. 9;

эайон город Белозерск,

эайон город Белозерск,

эайон город Белозерск,

эайон город Белозерск,

эайон , город Белозерск,

эайон , город Белозерск,

эайон , город Белозерск,

эайон , город Белозерск,

эайон , город Белозерск,

эайон , город Белозерск,

район , город Белозерск,

район , город Белозерск,

район , город Белозерск,

73. Вологодская область, Белозерский
Советский проспект, д. 9 А;

74. Вологодская область, Белозерский
Советский проспект, д. 9 Б;

75. Вологодская область, Белозерский
Советский проспект, д. 11;

76.Вологодская область, Белозерский
Советский проспект, д. 21;

77.Вологодская область, Белозерский
Советский проспект, д. 31;

78.Вологодская область, Белозерский район, город Белозерск, улица
Свердлова, д. 1;

79.Вологодская область, Белозерский райбн, город Белозерск, улица
Свободу, д. 57;

80.Вологодская область, Белозерский район, город Белозерск, улица
Свободы, д. 58;

81 .Вологодская область, Белозерский рай(Ьн, город Белозерск, улица
СвободМ, Д- 60 А;

82.Вологодская область, Белозерский район, село Маэкса, улица
Свободы, д. 7;

83.Вологодская область, Белозерский райе
Труда, д. 31;

84.Вологодская область, Белозерский район, город Белозерск, улица
Урицкого, д. 1.

эн, город Белозерск, улица

Руководитель администрации города Г.В. Бубнова